
 

Lp. Miejsce występowania wyrobu  

zawierającego azbest                     

(strefa zagrożenia) 

Właściciel wyrobu 

adres 

Nazwa wyrobu Ilość 

wyrobu 

(m
2
) 

Stan wyrobu Uwagi 

Ilość 

punktów 

Stopień 

1 2 3 4 5 6 7 8 

III 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

Rogowo 

 

 

Rogowo 91 

- budynek mieszkalny 

 

- budynek mieszkalny 

- budynki gospodarcze – szt. 2 

 

Rogowo 53/2 

- budynek mieszkalny 

 

 

 

 

Marowski Dariusz 

 

 

 

 

 

Jabłoński Zbigniew 

 

 

 

Płyty  faliste  

azbestowo – cementowe 

 

 

 

 

Płyty eternitowe płaskie 

 

 

 

 

56 

 

124 

279 

 

 

 

25 

 

 

 

 

95 

 

55 

55 

 

 

 

35 

 

 

 

 

I 

 

II 

II 

 

 

 

III 

 

 

 

 

Eternit znacznie 

uszkodzony 

 

 

 

 

 

podsufitka na strychu 

 


